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Udført, kilde- og outputfilerne er slettet fra serveren.





Hvis du kan lide CleverPDF, skal du dele den og sprede ordene!






Fantastisk!

Filkonvertering er færdig. Download den lige nu. Filen fjernes fra vores server om 30 minutter, klik på 'Slet', filen fjernes med det samme.










Der blev fundet en krypteret fil

Denne fil er krypteret med åben adgangskode, vi kan ikke få adgang til indholdet. Indtast den korrekte åbne adgangskode, og prøv at konvertere den igen.
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Den valgte fil er for stor.

Vælg en fil mindre end 20 MB. Eller køb CleverPDF til Windows, konverter større filer uden begrænsninger.
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Ikke en normal fil

Filen kan være beskadiget.
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Filformatet er ugyldigt.

Filformatet er ugyldigt. Prøv en anden fil.
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Der kan desværre ikke uploades flere filer på samme tid.

Kun én fil kan tilføjes ad gangen.
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Desktopversion: 24-i-1 CleverPDF til Windows

Mere produktiv måde til konvertering af PDF til Word og andre 24 PDF-opgaver. Desktopversion kræver ikke internetforbindelse, understøtter batchbehandling og større filer. 
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Desktopversion: 20-i-1 CleverPDF til Mac

Mere produktiv måde til konvertering af PDF til Word og andre 20 PDF-opgaver. Desktopversion kræver ikke internetforbindelse, understøtter batchbehandling og større filer. 
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Opdel PDF-filer med fleksible muligheder

Vi giver et par muligheder for at opdele din PDF-fil online. Du kan kun opdele de lige eller ulige sider eller opdele de sider, du ønsker. Eller endda opdele filen i adskilte filer efter sider.







Del din PDF med et par klik

Det er super nemt at opdele PDF online, skal du blot vælge din PDF-fil, vælge en inddelingsmulighed, der kan opfylde dine krav. Tryk på knappen 'Split PDF', vent et par sekunder, og download filerne.










Sikker, dit privatliv betyder noget

De filer, du har uploadet og genereret af CleverPDF, slettes automatisk efter 30 minutter. Når PDF-opdeling er færdig, kan du også klikke på knappen 'Papirkurv' for at anmode om fjernelse af fil med det samme.







Opdel PDF på alle operativsystemer og enheder

PDF-opdelingsprogrammet fungerer på serveren, så du skal bare åbne denne side med en webbrowser, så kan du nemt udpakke sider fra PDF, opdele PDF i individuelle filer med lethed.










Sådan opdeles PDF online?


	Vælg en fil, og upload til siden 'Split PDF' for at komme i gang.

	Vælg en opdelingsmetode, du kan opdele PDF med lige eller ulige sider eller adskille filen i flere filer efter sider.

	Når indstillingen er indstillet, skal du klikke på 'Start konvertering' for at begynde at opdele PDF-filen online.

	Download den splittede PDF-fil efter behandling, hvis du deler PDF'en i flere filer, downloader du en zip-fil.
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